
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Brojce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Brojcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 192/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Wiejska w Brojcach, ul. Długa 43, 72-304 Brojce: 

 

1. Dorota Zenona Berska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzykocin 

2. Joanna Teresa Dankowska, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Brojce 

3. Patrycja Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rymań 

4. Szymon Andrzej Janecki, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Brojce 

5. Paulina Anna Kwiecińska-Bogus, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

HOŁUBCZAKA, zam. Łopianów 

6. Daria Edyta Leder-Winturska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE GRYFICE, zam. Gryfice 

7. Anna Pułkownik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brojce 

8. Bogumiła Danuta Sznitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brojce 

9. Justyna Wośko-Dziamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dargosławiu, Dargosław 32, 

72-304 Brojce: 

 

1. Anna Katarzyna Gołach-Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dargosław 

2. Radosław Hołubczak, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA 

HOŁUBCZAKA, zam. Gryfice 

3. Kinga Anna Janecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brojce 

4. Jacek Kuczkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brojce 

5. Iwona Anna Ruszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przybiernowo 

6. Luiza Stasiak-Spławska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE GRYFICE, zam. Brojce 

7. Tomasz Kamil Zapaśnik, zgłoszony przez KWW MDM, zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Wiejska w Przybiernowie, Przybiernowo ul. Wiejska 6A, 

72-304 Brojce: 

 

1. Wiesław Berski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzykocin 

2. Barbara Janina Pryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przybiernowo 

3. Małgorzata Rudzka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA, 

zam. Przybiernówko 

4. Katarzyna Styma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brojce 

5. Dominika Sandra Werner, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE GRYFICE, zam. Gryfice 

6. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brojce 

7. Anna Zapaśnik, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Strażaka w Kiełpinie, Kiełpino 15, 72-304 Brojce: 

 

1. Natalia Klaudia Ciba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kiełpino 

2. Grażyna Ciesielczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełpino 

3. Marek Jakutajć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełpino 

4. Natalia Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Brojce 

5. Irena Motłoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brojce 

6. Tomasz Jerzy Zaczek, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Szczecin 

7. Jan Zieliński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Brojce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Bielikowie, Bielikowo 5A, 72-304 Brojce: 

 

1. Justyna Dudyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzykocin 

2. Bronisława Kociuba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bielikowo 

3. Alicja Krzewicka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA HOŁUBCZAKA, 

zam. Mrzeżyno 

4. Emil Paweł Motłoch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brojce 

5. Norbert Zygmunt Rodak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brojce 

6. Elżbieta Małgorzata Sierzchuła, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Bielikowo 

7. Maria Elżbieta Suda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brojce 

 

 


		2024-03-12T14:41:31+0100




